
รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 61122030140 นาย ณัฐวุฒิ จันทฤาชา   CoIT1 9.00-16.00 -

2 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

3 62121010108 นางสาว ภรัณยา ศิลาค า   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

4 62122030132 นางสาว ไพลิน โพธ์ิพล   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

5 63121360133 นางสาว จินตปาตี สนธิไชย   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

6 63121390131 นางสาว รัชนีกร ปานคล้าย   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

7 63121390217 นาย อิศราพงษ์ ทัศกลาง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

8 63121390221 นาย พงศธร ทองแจ้ง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

9 63124570106 นางสาว ดุจฤดี เป่ียมท่าน   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

10 64121370203 นางสาว กุลชา วงศ์ษา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

11 64121490125 นาย พงษ์ศักด์ิ สืบอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

12 64121490129 นาย สมชาย อ่ิมจิตร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

13 64121490131 นาย ชนะชัย ประสิทธ์ิสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 -

14 64122030134 นางสาว พริษฐ์ดา บัวบาน   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

15 64122030137 นางสาว อมินตา ชตารุ่ง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

16 64122030145 นางสาว สุภาพร ภัทรด ารงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

17 64122080327 นางสาว ปวีณา พงษ์แสวง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

18 64122080433 นาย ศุภวิชญ์ ชุ่มมา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

19 64122170139 นาย อธิวัฒน์ ไทรสังขสินธิติ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

20 64122570109 นางสาว ศศิภา ฉัตรทันฑ์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

21 64122600118 นาย นรุตม์ สระบัว   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

22 64122600120 นาย ปพณ ประเสริฐกุล   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

23 64123490101 นางสาว อมินตา ชตารุ่ง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

24 64123520107 นาย ศุภกิจ พันธ์แตง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล
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25 64124060106 นางสาว บุปผา รูปโฉม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

26 64124060117 นางสาว นิสา ฤดีพัชร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

27 64124310104 นางสาว ฐิติยา ครจ านงค์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

28 64124310107 นางสาว กนกวรรณ กระต่ายทอง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

29 64124310125 นางสาว ญาสุมินทร์ บัวจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

30 64124540109 นางสาว สุชาดา เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

31 64124550102 นางสาว วริศรา น าโพธ์ิเจริญพร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

32 64125470113 นาย ธเนศ จุ้ยช่วย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

33 64125470137 นางสาว นัทธมน ศรีส าราญ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

34 65121020108 นาย ชินดนัย จุ้ยเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

35 65121020113 นางสาว จิตรานุช พวงมาลี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

36 65121020119 นางสาว อรพรรณ ไอยราผาทอง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

37 65121020120 นาย วัชรวุฒิ แรงครุฑ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

38 65121060105 นางสาว นภัสสร โพธ์ิทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

39 65121060111 นางสาว ลัดดา พันธ์ุแตง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

40 65121100204 นางสาว ณิชา ตระกูลน  าพุพัฒนา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

41 65121100215 นางสาว พัชรพร สุวรรณา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

42 65121360122 นางสาว ลักษมน เอ่ียมสะอาด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

43 65121360213 นางสาว อรสินี รอดม่วง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

44 65121380206 นางสาว จิรัญญา อินทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

45 65121380208 นางสาว เตโช   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

46 65121490104 นาย จักริน แซ่ตั ง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

47 65121490123 นาย ธนาวีร์ ทองค า   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

48 65121490129 นาย ศุภณัฐ รวบรวม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

49 65121490136 นาย พีรพัฒน์ ขนทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

50 65122080126 นางสาว มุทิตา สมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

51 65122080202 นางสาว สุพัตรา เกตุรวม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

52 65122080227 นาย ปริญญา เลิศขามป้อม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

53 65122080229 นางสาว สุภาวดี ปทุมสูติ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

54 65122080233 นาย สมพงษ์ สกุลเตโช   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล
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55 65122080234 นาย ปฏิภาน ธรรมวิเศษ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

56 65122080235 นางสาว ภันทิลา คณา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

57 65122080236 นางสาว วรินดา ภูแพง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

58 65122600127 นางสาว สุดารัตน์ ย่ิงรัมย์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

59 65122640117 นางสาว ญาณิกา ศิริด ารงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

60 65124120130 นางสาว จุฑามาศ ครุฑสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

61 65124600110 นางสาว ลลิตา แผนสมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

62 65124600116 นางสาว ภัทราภรณ์ เสือเผือก   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

63 65124600117 นางสาว กานธิดา วิริยะ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

64 65124600118 นางสาว รังษิกาญจน์ เทียนปรุ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

65 65125470120 นาย ภาคภูมิ พุ่มจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

66 65125540107 นาย ธนวัฒน์ ฤทธ์ิขันธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

67 65125540115 นาย พีรวิชญ์ ขนทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 -

68 66121010101 นางสาว แวววรรณ วงษ์สุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 -

69 66121010102 นางสาว พรธิชา ลังกาแกม   CoIT1 9.00-16.00 -

70 66121010104 นางสาว ปริยกร แววศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

71 66121010105 นางสาว มุทิตา ทรัพย์มิตร   CoIT2 9.00-16.00 -

72 66121010106 นางสาว สุจิตรา บุญอารีย์   CoIT2 9.00-16.00 -

73 66121010107 นางสาว ทัศนีย์ ไทรสังขธ ารงกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

74 66121010108 นางสาว พรธิดา สายตาล่าง   CoIT2 9.00-16.00 -

75 66121010109 นางสาว ภัทรลดา ตันติวิศาลเกษตร   CoIT2 9.00-16.00 -

76 66121010110 นางสาว อัยรดา สืบปาน   CoIT2 9.00-16.00 -

77 66121010111 นางสาว ศิรภัสสร วจีสัตย์   CoIT2 9.00-16.00 -

78 66121010112 นางสาว ชลิตา วันสูงเนิน   CoIT2 9.00-16.00 -

79 66121010113 นางสาว วนิดา กุลกล้า   CoIT2 9.00-16.00 -

80 66121010114 นางสาว ศุพิณยา ถิรภากรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

81 66121010115 นางสาว น  าใส พัชรกฤษฎ์ิ   CoIT2 9.00-16.00 -

82 66121010116 นางสาว จิรภัทร โชคธนโก   CoIT2 9.00-16.00 -

83 66121010117 นางสาว เดือนฉาย บุญน้อม   CoIT2 9.00-16.00 -

84 66121010118 นางสาว นันท์นภัส ดีสม   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 66121010120 นางสาว รสินทรา แสนตรามาส   CoIT2 9.00-16.00 -

86 66121010121 นางสาว นุรไอนี กาซอ   CoIT2 9.00-16.00 -

87 66121010122 นางสาว ลดามณี มณีวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

88 66121010123 นางสาว ประภาพร สุราราช   CoIT2 9.00-16.00 -

89 66121010124 นางสาว ปิยะพร น้องเต็น   CoIT2 9.00-16.00 -

90 66121010125 นางสาว มาลิษา ศรีวน   CoIT2 9.00-16.00 -

91 66121010126 นางสาว ภัทรวดี จันทร์เจือจุน   CoIT2 9.00-16.00 -

92 66121010128 นางสาว อรสา -   CoIT2 9.00-16.00 -

93 66121010129 นางสาว ธัญชนก ฉิมพลี   CoIT2 9.00-16.00 -

94 66121010130 นางสาว อังคนางค์ เรือนพนาเวศ   CoIT2 9.00-16.00 -

95 66121020101 นางสาว ณัฐชา แสงสาคร   CoIT2 9.00-16.00 -

96 66121020104 นางสาว สุพรรษา หนูขาว   CoIT2 9.00-16.00 -

97 66121020105 นางสาว แก้วกาญจน์ บัวจันทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

98 66121020106 นางสาว เป้ิล -   CoIT2 9.00-16.00 -

99 66121020107 นางสาว วันพรรษา เกิดแก้ว   CoIT2 9.00-16.00 -

100 66121020108 นางสาว สิรามล จันทะนี   CoIT2 9.00-16.00 -

101 66121020110 นางสาว อริสา ติแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

102 66121020111 นางสาว อารียา ช้างครุฑ   CoIT1 9.00-16.00 -

103 66121020112 นางสาว สมพร งามย่ิง   CoIT1 9.00-16.00 -

104 66121020113 นางสาว สุภาพร อีมาด   CoIT1 9.00-16.00 -

105 66121020114 นางสาว นันธิดาภรณ์ ช่ืนหัดไทย   CoIT1 9.00-16.00 -

106 66121020116 นางสาว ธนสรณ์ สุรินทราช   CoIT1 9.00-16.00 -

107 66121020118 นางสาว ต้องตา กุลทองทักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

108 66121020119 นางสาว จันทิมา บ้านกลางยุคนธร   CoIT1 9.00-16.00 -

109 66121020120 นางสาว วรรณนี อ่อนค ามา  CoIT1 9.00-16.00 -

110 66121020121 นางสาว อริสา คงศิล   CoIT1 9.00-16.00 -

111 66121020122 นางสาว นริศรา กล่ินจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

112 66121020124 นางสาว อรพิมล แสนทรัพย์สิน   CoIT1 9.00-16.00 -

113 66121020125 นางสาว ปานชีวา อ่ าอ่อน   CoIT1 9.00-16.00 -

114 66121020126 นางสาว นันทวัน จันทร์เรือง   CoIT1 9.00-16.00 -
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115 66121020201 นางสาว ชวัลรัตน์ วงษ์ไสว   CoIT1 9.00-16.00 -

116 66121020204 นางสาว บุษกร หวังบุญ   CoIT1 9.00-16.00 -

117 66121020206 นางสาว พัชญา กวินบริสุทธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

118 66121020209 นางสาว ใสพิมพ์ กมลสุวรรณกิจ   CoIT1 9.00-16.00 -

119 66121020210 นางสาว ปณิดา ร้อยมี   CoIT1 9.00-16.00 -

120 66121020211 นางสาว พิชญา วงศ์ษาหงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

121 66121020213 นางสาว กัญญารัตน์ ไชยตะมาศ   CoIT1 9.00-16.00 -

122 66121020214 นางสาว ศิริรัตน์ ไชยวุฒิ   CoIT1 9.00-16.00 -

123 66121020216 นางสาว ฐานิตา สิริแสงกาญจน์   CoIT1 9.00-16.00 -

124 66121020217 นางสาว พัชราภา ไชยทัน   CoIT1 9.00-16.00 -

125 66121020220 นางสาว ศิริมณฑา มณฑาทัศน์   CoIT1 9.00-16.00 -

126 66121020221 นางสาว ทัตติยา จันทร์หอม   CoIT1 9.00-16.00 -

127 66121020223 นางสาว รวีวัลย์ พรหมมี   CoIT1 9.00-16.00 -

128 66121020224 นางสาว รุ้งดาว กิจเสมอ   CoIT1 9.00-16.00 -

129 66121020225 นางสาว จามจุรี -   CoIT1 9.00-16.00 -

130 66121020226 นางสาว วาสนา พนมผาทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

131 66121020227 นางสาว ทิพย์สุคนธ์ ปานอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

132 66121020228 นางสาว พิยดา ทองจับ   CoIT1 9.00-16.00 -

133 66121020230 นางสาว อรัชภร ใคร่ครวญ   CoIT1 9.00-16.00 -

134 66121060101 นางสาว นภัสวรรณ ภูมิสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

135 66121060103 นางสาว วาสนา จิตรทวี   CoIT1 9.00-16.00 -

136 66121060104 นางสาว เกตุมณี บึงแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

137 66121060105 นางสาว ธนัชชา ดีบาน   CoIT1 9.00-16.00 -

138 66121060106 นางสาว กมลวรรณ เกียรติศิริกุล  CoIT1 9.00-16.00 -

139 66121060107 นางสาว อริศรา เนตรสว่าง   CoIT1 9.00-16.00 -

140 66121060108 นางสาว เกล้าฟ้า กุนชรินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

141 66121060110 นางสาว สุกัญญา หงษาวดี   CoIT1 9.00-16.00 -

142 66121060111 นาย ปรเมศ กล่ าเครือ   CoIT1 9.00-16.00 -

143 66121060112 นางสาว ณัฐชา ศิริฤกษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

144 66121060113 นางสาว พรพิมล ใจเอื อ   CoIT1 9.00-16.00 -
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145 66121060114 นาย สิระวิชญ์ ลาภมูล   CoIT1 9.00-16.00 -

146 66121060117 นางสาว อรวรรณ บุญศิริ   CoIT1 9.00-16.00 -

147 66121060118 นางสาว ณัฐนรี กัลวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

148 66121060119 นาย สิทธินนท์ ทองรอด   CoIT1 9.00-16.00 -

149 66121100101 นางสาว เสาวลักษณ์ ยะบุญ   CoIT1 9.00-16.00 -

150 66121100102 นางสาว กุลธิดา วงษ์อัยรา   CoIT1 9.00-16.00 -

151 66121100103 นางสาว รุ่งทิวา อินทร์สว่าง   CoIT1 9.00-16.00 -

152 66121100105 นางสาว พิมพ์ณภัส ศรีโพธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

153 66121100108 นาย ชัยอนันต์ แผ้วงาม   CoIT1 9.00-16.00 -

154 66121100109 นางสาว ภัทรินันท์ ยังดี   CoIT1 9.00-16.00 -

155 66121100110 นาย พีรพัฒน์ อยู่เพชร   CoIT1 9.00-16.00 -

156 66121100111 นางสาว ธนภรณ์ ลี พัฒนพิบูลย์  CoIT1 9.00-16.00 -

157 66121100113 นางสาว อนุชญา ใหมเกิด   CoIT1 9.00-16.00 -

158 66121100114 นาย ธีรวัฒน์ พุ่มเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

159 66121100117 นาย เกริกเกียรติ กอสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

160 66121100118 นาย พัชรพล พรหมมิ   CoIT1 9.00-16.00 -

161 66121100119 นางสาว ณัฐณิชา บุญวงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

162 66121100120 นางสาว สุทธิดา กล่ินมี   CoIT1 9.00-16.00 -

163 66121100123 นาย เกียรติศักด์ิ สุขอร่าม   CoIT1 9.00-16.00 -

164 66121100124 นาย วิสิฏฐ์ คีรีวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

165 66121100126 นางสาว จารุวรรณ ชูหิรัญ   CoIT1 9.00-16.00 -

166 66121100127 นาย กฤษฎา รักเพียร   CoIT1 9.00-16.00 -

167 66121100128 นางสาว สุชาดา ประเสริฐศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

168 66121100129 นางสาว สุริวิภา จ าปาทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

169 66121100201 นาย วิสิษฐกานต์ มีสิทธิกุล   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

170 66121100202 นางสาว วิมลรัตน์ สวัสดี   CoIT1 9.00-16.00 -

171 66121100203 นางสาว ต่ิน -   CoIT2 9.00-16.00 -

172 66121100205 นางสาว ธิญาดา ชาญจิตร   CoIT2 9.00-16.00 -

173 66121100206 นางสาว ศิรินภา ไทรสังขพรด ารง   CoIT2 9.00-16.00 -

174 66121100207 นางสาว วริศรา วรรณไชย   CoIT2 9.00-16.00 -
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175 66121100209 นางสาว เยาวลักษณ์ วิเศษสิงห์   CoIT2 9.00-16.00 -

176 66121100211 นาย กัมพล ทรัพย์ไพบูลย์   CoIT2 9.00-16.00 -

177 66121100212 นาย สุมิตร สว่างแจ้ง   CoIT2 9.00-16.00 -

178 66121100214 นาย พีรภัทร อุดมเจริญศิลป์   CoIT2 9.00-16.00 -

179 66121100219 นาย รัชชานนท์ คุ้มมาคุ้ม   CoIT2 9.00-16.00 -

180 66121100222 นางสาว นิชาภา อ่วมอ่ า   CoIT2 9.00-16.00 -

181 66121100223 นาย ชนนภัทร์ ทองสุกใส   CoIT2 9.00-16.00 -

182 66121360101 นาย วันชัย เท่ียงธรรม   CoIT2 9.00-16.00 -

183 66121360102 นาย จิรวัฒน์ จ าปาหอม   CoIT2 9.00-16.00 -

184 66121360104 นาย อัษฎาวุธ แฝกหอม   CoIT2 9.00-16.00 -

185 66121360105 นาย อติกานต์ กชณิชาสกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

186 66121360110 นาย จีรวัฒน์ นิลวรรณา   CoIT2 9.00-16.00 -

187 66121360114 นางสาว นภัสสร เซ่ียงหว็อง   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

188 66121360117 นาย อัครเดช สิงขรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

189 66121360118 นาย สรวีย์ สมประสงค์   CoIT2 9.00-16.00 -

190 66121360119 นางสาว ณัฐตะวัน สารีวัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

191 66121360123 นาย ธนศักด์ิ เป้ียวนาลาว   CoIT2 9.00-16.00 -

192 66121360124 นาย ปัญญา ปรีชาพิภัทร   CoIT2 9.00-16.00 -

193 66121360126 นางสาว ศิรินภา บุญกอ   CoIT2 9.00-16.00 -

194 66121360129 นางสาว วรินทร มีเย็น   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

195 66121360201 นาย หัสดี โพธ์ิด้วง   CoIT2 9.00-16.00 -

196 66121360202 นางสาว ยุพดี เนียมสุข   CoIT2 9.00-16.00 -

197 66121360203 นางสาว ชลธิชา งอยผาลา   CoIT2 9.00-16.00 -

198 66121360205 นางสาว ชนาพร หาญปิง   CoIT2 9.00-16.00 -

199 66121360208 นางสาว ชัญญานุช เข่ือนค า   CoIT2 9.00-16.00 -

200 66121360209 นางสาว กัญญ์วรา นวกุลเชษฐ์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

201 66121370101 นาย อธิคม ทองใบ   CoIT1 9.00-16.00 -

202 66121370108 นางสาว ปณิตา สังข์วรณ์   CoIT1 9.00-16.00 -

203 66121390101 นางสาว กรองแก้ว แก้วจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

204 66121390113 นางสาว จิราพร กตัญชลีกุล   CoIT1 9.00-16.00 -
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205 66121390125 นางสาว อมรรัตน์ สุดวิเวก   CoIT1 9.00-16.00 -

206 66121390201 นาย ดีทูบี -   CoIT1 9.00-16.00 -

207 66121390203 นางสาว จรรยพร ล าใยสุวิมล   CoIT1 9.00-16.00 -

208 66121390210 นาย นนทกร อุดม   CoIT1 9.00-16.00 -

209 66121390218 นาย อภินันท์ นุชนุ่ม   CoIT1 9.00-16.00 -

210 66121390224 นาย ณัฐพล บุญตา   CoIT1 9.00-16.00 -

211 66121390226 นาย นวพล โพธ์ิพรหม   CoIT1 9.00-16.00 -

212 66121490101 นางสาว ธนัชญา เลาหกาญจนโรจน์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

213 66121490102 นางสาว ดวงกมล ยอดสิงห์  CoIT1 9.00-16.00 -

214 66121490104 นาย ชาตรี ฉันทปราโมทย์   CoIT1 9.00-16.00 -

215 66121490106 นางสาว ปวีณา โพธ์ิหล้า   CoIT1 9.00-16.00 -

216 66121490107 นาย อธิบดี สุขใบ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

217 66121490110 นางสาว นัทธมนต์ พ่ึงเกตุ   CoIT1 9.00-16.00 -

218 66121490111 นางสาว ชนัญชิดา พรมมาท   CoIT1 9.00-16.00 -

219 66121490116 นาย อภิรักษ์ ปิยพรกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

220 66121490119 นาย ภัครพงษ์ วราศิลป์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

221 66122080101 นาย พัชรพล ประยูรไทย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

222 66122080102 นางสาว กัญญาณี ดาปาน   CoIT1 9.00-16.00 -

223 66122080103 นางสาว นาตยาณี รอดคลองตัน   CoIT1 9.00-16.00 -

224 66122080104 นางสาว เกศินี มูลเกตุ   CoIT1 9.00-16.00 -

225 66122080107 นาย ชัชพร จันทร์สว่าง   CoIT1 9.00-16.00 -

226 66122080110 นาย ณัชพล ศรีชัย   CoIT1 9.00-16.00 -

227 66122080111 นาย ปรัญชัย ตุ้มนิลกาล   CoIT1 9.00-16.00 -

228 66122080112 นาย นิติภูมิ เพ่งผล   CoIT1 9.00-16.00 -

229 66122080113 นางสาว ภิรภัทร เอ่ียมจินดา   CoIT1 9.00-16.00 -

230 66122080115 นางสาว แอนน่ี -   CoIT1 9.00-16.00 -

231 66122080116 นางสาว ปรางทิพย์ ข าสอาด   CoIT1 9.00-16.00 -

232 66122080118 นางสาว ณัฐณิชา เพาะเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

233 66122080123 นางสาว ปิยะวรรณ ทองพิมาย   CoIT1 9.00-16.00 -

234 66122080124 นาย นฤเทพ ศรีวงค์   CoIT1 9.00-16.00 -
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235 66122080130 นางสาว ขนิษฐภา ติกขนา   CoIT1 9.00-16.00 -

236 66122080132 นางสาว อภัสรา พนาพิทักษ์สกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

237 66122080139 นางสาว ปพิชญา สังข์ทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

238 66122080140 นาย ธนวัฒน์ กระต่ายทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

239 66122080141 นาย ธนากูล พลายละหาร   CoIT1 9.00-16.00 -

240 66122080143 นางสาว อารียา อ้วนมะโฮง   CoIT1 9.00-16.00 -

241 66122080145 นาย พีรพัฒน์ สุขสงวน   CoIT1 9.00-16.00 -

242 66122080149 นางสาว พัชราภรณ์ ข าสอน   CoIT1 9.00-16.00 -

243 66122080150 นางสาว สิริภัทร ทัณฑกัล   CoIT1 9.00-16.00 -

244 66122080202 นาย เฉลิมพล พงศ์ศิริศิลป์   CoIT1 9.00-16.00 -

245 66122080203 นางสาว สุธิมา ล่องอาวุธ   CoIT1 9.00-16.00 -

246 66122080205 นาย นันทวัฒน์ เพ่ิมพูล   CoIT1 9.00-16.00 -

247 66122080208 นาย ศุภวิชญ์ ศรีนวล   CoIT1 9.00-16.00 -

248 66122080213 นาย ธนดล พงษ์สมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 -

249 66122080216 นางสาว กัญญารัตน์ ใบบัว   CoIT1 9.00-16.00 -

250 66122080217 นางสาว เลอป่วยพอ -   CoIT1 9.00-16.00 -

251 66122080219 นางสาว กานต์ธิดา คงเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

252 66122080221 นางสาว สุภาวรรณ เครือวัลย์   CoIT1 9.00-16.00 -

253 66122080222 นาย พนม ยมเสน   CoIT1 9.00-16.00 -

254 66122080224 นางสาว กัญญาพัช จ าปาทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

255 66122080227 นาย ทักธรรม ชินณะ   CoIT1 9.00-16.00 -

256 66122080228 นาย อิศรพงศ์ ทับทิม   CoIT1 9.00-16.00 -

257 66122080229 นาย มัฆวาร ช้างล่ิง   CoIT1 9.00-16.00 -

258 66122080230 นางสาว เจฏิกา พูลผล   CoIT1 9.00-16.00 -

259 66122080231 นางสาว จิรพรรณ มาน้อย   CoIT1 9.00-16.00 -

260 66122080232 นางสาว น  าบุษย์ ย่ิงมี   CoIT1 9.00-16.00 -

261 66122080233 นางสาว อรวี แสงแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

262 66122080235 นาย พชรดนัย สงบจิต   CoIT1 9.00-16.00 -

263 66122080237 นางสาว กษมา ใบบัว   CoIT1 9.00-16.00 -

264 66122080238 นาย คุณานนท์ เทพรักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -
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265 66122080240 นาย พรหมพิริยะ ใหม่บัวเขียว   CoIT1 9.00-16.00 -

266 66122080242 นาย ตันติกรณ์ ไชยธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

267 66122170125 นางสาว อาทิตญา รักน้อย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

268 66122600205 นางสาว อภิวันท์ พลายแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

269 66122600206 นาย พงษ์ทิวา เซ่ียงเห็น   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

270 66122600208 นาย ปกรณ์ สันทัดรัตนวงศ์   CoIT1 9.00-16.00 -

271 66122600209 นาย สิทธิพัฒน์ มีคง   CoIT2 9.00-16.00 -

272 66122600213 นาย คเร โสภาปัจจุสมัย   CoIT2 9.00-16.00 -

273 66122600214 นาย ชนาธิป สมผิว   CoIT2 9.00-16.00 -

274 66122600216 นาย พหล วิเศษสิงห์   CoIT2 9.00-16.00 -

275 66122600218 นางสาว กัญญาณัฐ สนเถ็ง   CoIT2 9.00-16.00 -

276 66122600219 นาย พสธร นุชโสภา   CoIT2 9.00-16.00 -

277 66122600220 นาย ศักด์ิศรี ชั นสูง   CoIT2 9.00-16.00 -

278 66122600221 นาย ภัคพล เชื อทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

279 66122600225 นาย พุฒิพงศ์ ข าคม   CoIT2 9.00-16.00 -

280 66122610107 นาย นพปฎล บุญจีน   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

281 66122610114 นาย กาญจนวัฒน์ ช านาญก าหนด   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

282 66122630104 นางสาว พรรพษา สีชาวนา   CoIT2 9.00-16.00 -

283 66122630108 นางสาว มนัสพร เจิมสุวรรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

284 66122630118 นาย วรัญชัย พันธ์ตา   CoIT2 9.00-16.00 -

285 66122630123 นางสาว สุภัสสร ทับทรวง   CoIT2 9.00-16.00 -

286 66122630126 นางสาว นภัสภรณ์ พงษ์มณี   CoIT2 9.00-16.00 -

287 66122630128 นางสาว ติณณา เชื อรบ   CoIT2 9.00-16.00 -

288 66122630134 นางสาว อาภัสรา มาตราช   CoIT2 9.00-16.00 -

289 66122640105 นางสาว พรรษา เอ่ียมดะนุช   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

290 66122640106 นางสาว จิณห์นิภา พิกุลแก้ว   CoIT2 9.00-16.00 -

291 66122640110 นางสาว พรรณกาญจน์ โคมุต   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

292 66122640123 นาย เกียรติศักด์ิ ประชุมพล   CoIT2 9.00-16.00 -

293 66122640131 นาย ชนบดี อยู่ใหม่   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

294 66122640137 นาย ภราดร ตาลเพชร   CoIT2 9.00-16.00 -
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295 66123490101 นาย ณัฐภูมิ ค าชนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

296 66123490102 นางสาว โสฬส คงจร   CoIT2 9.00-16.00 -

297 66123490105 นางสาว วนิดา พนาอุดม CoIT2 9.00-16.00 -

298 66123490107 นางสาว ปวันรัตน์ พัดไสว   CoIT2 9.00-16.00 -

299 66123490108 นางสาว วาสิตา คงนานดี   CoIT2 9.00-16.00 -

300 66123490110 นางสาว สาวิตรี ทวีศรี   CoIT2 9.00-16.00 -

301 66123490111 นางสาว ชุติกาญจน์ โตทน   CoIT1 9.00-16.00 -

302 66123490114 นางสาว ชรินรัตน์ ผันเผาะ   CoIT1 9.00-16.00 -

303 66123490116 นางสาว มณฑิตา หอมทวนลม   CoIT1 9.00-16.00 -

304 66123490118 นางสาว รดา ดาวเรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

305 66123490119 นางสาว นันทวรรณ ทองสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

306 66123490121 นางสาว ดวงเดือน เทียมทัด   CoIT1 9.00-16.00 -

307 66123490122 นาย พัทธพล สิริรัตนพล   CoIT1 9.00-16.00 -

308 66123490125 นาย ภาณุพงษ์ จิตต์นิยม   CoIT1 9.00-16.00 -

309 66123500101 นาย อาทิตย์ ทรงเยาว์ศรี CoIT1 9.00-16.00 -

310 66123500102 นางสาว ธันยากร ศีลแดนจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

311 66123500103 นาย อภิชาติ พิมพา   CoIT1 9.00-16.00 -

312 66123500106 นาย ญาณวุฒิ สง่างาม   CoIT1 9.00-16.00 -

313 66123500107 นาย กฤตเมธ ศรีจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

314 66123500108 นางสาว ษาวิกา คุรุเศรณี   CoIT1 9.00-16.00 -

315 66123500109 นางสาว สุธิมนต์ ป้องกัน   CoIT1 9.00-16.00 -

316 66123500111 นางสาว ธันยธรณ์ ข าสอน   CoIT1 9.00-16.00 -

317 66123500113 นางสาว สิรินญา ทับหอม   CoIT1 9.00-16.00 -

318 66123500114 นาย วชิรวิทย์ โพธ์ิเตียน   CoIT1 9.00-16.00 -

319 66123500115 นาย สุรฉัตร ทองปุก   CoIT1 9.00-16.00 -

320 66123500116 นาย ภูชิต สุขพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

321 66123500117 นางสาว ภาณุมาส นาคทองอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

322 66123500118 นาย เจษฎาภรณ์ เมืองมนต์   CoIT1 9.00-16.00 -

323 66123500121 นาย อภิสิทธ์ิ นันทพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

324 66123510102 นางสาว แพรว พุทธา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล
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325 66123510103 นางสาว ณัฏฐณิศา ชูวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

326 66123510105 นางสาว กิตติยา สุขเขียว   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

327 66123510109 นางสาว ลลิตภัทร รอดบุตร   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

328 66124120101 นางสาว ชุตินันท์ กอฟัก   CoIT1 9.00-16.00 -

329 66124120102 นางสาว ขนิษฐา เล้าประเสริฐ   CoIT1 9.00-16.00 -

330 66124120103 นางสาว ณัฐกฤตา ประสมพงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

331 66124120105 นางสาว สัญชนา เขม้นเขตการ CoIT1 9.00-16.00 -

332 66124120106 นางสาว นุชวรา จีนจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

333 66124120110 นางสาว พัชรกัญญ์ พิทักษ์หงษ์สา   CoIT1 9.00-16.00 -

334 66124120111 นางสาว จันทมณี ซังยืนยง   CoIT1 9.00-16.00 -

335 66124120112 นางสาว สุดาวรรณ โพธ์ิเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

336 66124120113 นางสาว ปิยดา กองสมบัติ   CoIT1 9.00-16.00 -

337 66124120114 นางสาว รัศนีย์พัช ผิวขาว   CoIT1 9.00-16.00 -

338 66124120115 นาย สิทธกานต์ อรชร   CoIT1 9.00-16.00 -

339 66124120116 นางสาว เชอร่ี -   CoIT1 9.00-16.00 -

340 66124120117 นางสาว ธนวรรณ นิยมสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

341 66124120118 นางสาว จิรนันท์ ไทรสังขชวาลลิน   CoIT1 9.00-16.00 -

342 66124120119 นางสาว ทองใจ -   CoIT1 9.00-16.00 -

343 66124120121 นาย ชาย -   CoIT1 9.00-16.00 -

344 66124120123 นางสาว พัชรพร แมลงทับ   CoIT1 9.00-16.00 -

345 66124120127 นางสาว รัตนา อยู่พันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

346 66124120201 นางสาว เขมจิรา ดุสรักษ์ ปวส.   CoIT1 9.00-16.00 -

347 66124120202 นางสาว วริศรา รัตนสนธ์ิ ปวส.   CoIT1 9.00-16.00 -

348 66124120203 นางสาว ศิรินภา สวนแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

349 66124120204 นางสาว ธนพร ผาภูมิสิริ   CoIT1 9.00-16.00 -

350 66124120205 นาย ปรมินทร์ พลอยพุต   CoIT1 9.00-16.00 -

351 66124120206 นางสาว กาญจนาวดี ก้อนเพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 -

352 66124120207 นางสาว ศิริชล สังข์ชาวใต้   CoIT1 9.00-16.00 -

353 66124120208 นางสาว วรัญญา แจ่มศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

354 66124120209 นางสาว จิรนันท์ เหมือนเทียน   CoIT1 9.00-16.00 -
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355 66124120211 นางสาว ปภาดา กล่ินถือศิล   CoIT1 9.00-16.00 -

356 66124120213 นางสาว จิราภรณ์ พรรณา   CoIT1 9.00-16.00 -

357 66124120215 นางสาว ปณิตา แจ่มเรียน   CoIT1 9.00-16.00 -

358 66124120216 นางสาว กัลยา ราชบุญโย   CoIT1 9.00-16.00 -

359 66124120217 นางสาว เมย์ -   CoIT1 9.00-16.00 -

360 66124120218 นางสาว มาริษา สิงห์ทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

361 66124120219 นางสาว พิมลพรรณ เขียนโกลา   CoIT1 9.00-16.00 -

362 66124120220 นางสาว กนกวรรณ คงก าเหนิด   CoIT1 9.00-16.00 -

363 66124120221 นางสาว เปรมิกา ศรีจันทร์เคน   CoIT1 9.00-16.00 -

364 66124120222 นางสาว อัมรา บุญภา   CoIT1 9.00-16.00 -

365 66124310104 นางสาว ณัฏฐิมา จงสุขศรี  CoIT1 9.00-16.00 -

366 66124310105 นางสาว ภัคจีรา โจดครบุรี   CoIT1 9.00-16.00 -

367 66124310107 นาย ณัฐนันท์ จงกิจวัฒนชัย   CoIT1 9.00-16.00 -

368 66124310108 นางสาว กฤติยา วรรณเกษม   CoIT1 9.00-16.00 -

369 66124310109 นาย ชนาธิป สายสอาด   CoIT1 9.00-16.00 -

370 66124310110 นาย ชินกร พ่ึงกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

371 66124310113 นาย เสฎฐวุฒิ เหลืองประมวล   CoIT2 9.00-16.00 -

372 66124310114 นางสาว อริสา คชายุทธ   CoIT2 9.00-16.00 -

373 66124310116 นางสาว ฐานิสา เจริญทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

374 66124310117 นางสาว อารียา พิชัยชาญ   CoIT2 9.00-16.00 -

375 66124310119 นางสาว นลินทิพย์ พรหมชนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

376 66124310122 นางสาว พัทริกา พรมชะนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

377 66124310124 นางสาว โชติกา คชรินทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

378 66124580101 นางสาว ชนาพร เรณูรัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

379 66124580104 นางสาว ทยิดา รุ่งธาราเจริญ   CoIT2 9.00-16.00 -

380 66124580113 นางสาว ชนุตรา บุญข า   CoIT2 9.00-16.00 -

381 66124590103 นาย ภูริธัณฐ์ อภิโชติธีรนันท์ CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

382 66124590104 นางสาว วิชญาดา พระแท่น   CoIT2 9.00-16.00 -

383 66124590105 นางสาว ชนิกานต์ แก่นสาร   CoIT2 9.00-16.00 -

384 66124590113 นาย พัธนกิจติ พลรบ CoIT2 9.00-16.00 -
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385 66124590115 นาย พัสกร ล  าเลิศ(ปวส)   CoIT2 9.00-16.00 -

386 66124590123 นางสาว ชนกสุดา ทิมพิทักษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

387 66124590124 นาย ชัยวัฒน์ สมบุญ   CoIT2 9.00-16.00 -

388 66124590128 นางสาว เกตน์สิรี แก้วด ารงค์   CoIT2 9.00-16.00 -

389 66124590129 นาย มูเส่ง -   CoIT2 9.00-16.00 -

390 66124590135 นางสาว นาราภัทร โฮกอ่อน   CoIT2 9.00-16.00 -

391 66124590136 นาย ธนาธร รัตนา CoIT2 9.00-16.00 -

392 66124600102 นางสาว วาสินี อินโต   CoIT2 9.00-16.00 -

393 66124600105 นางสาว วรารัตน์ ญาณปัญญา   CoIT2 9.00-16.00 -

394 66124600106 นางสาว ยมลพร หอทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

395 66124600108 นางสาว ชฎาภรณ์ กุลเทศ   CoIT2 9.00-16.00 -

396 66124600111 นางสาว ชนิศรา บุญข า   CoIT2 9.00-16.00 -

397 66124600112 นาย ภูริภัทร เสนาะเมือง   CoIT2 9.00-16.00 -

398 66124600113 นางสาว น  าค้าง -   CoIT2 9.00-16.00 -

399 66124600114 นางสาว ริสา สียอดเเส   CoIT2 9.00-16.00 -

400 66124600116 นางสาว ธนภัทร สุขเกษม   CoIT2 9.00-16.00 -

401 66125470104 นางสาว พัชราภา ช้างครุฑ   CoIT1 9.00-16.00 -

402 66125500101 นางสาว สนิตา แข่งขัน   CoIT1 9.00-16.00 -

403 66125500102 นาย ยศวฤทธ์ิ มิตรมงคลยศ   CoIT1 9.00-16.00 -

404 66125500103 นางสาว สัปปะรด -  CoIT1 9.00-16.00 -

405 66125500104 นาย ณัฐนันท์ ล้อชวนช่ืน   CoIT1 9.00-16.00 -

406 66125500105 นาย นัทธพงศ์ กากะนิก   CoIT1 9.00-16.00 -

407 66125500110 นาย ทินกร ทิมมัจฉา   CoIT1 9.00-16.00 -

408 66125500111 นาย นนทกร นาคทองอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

409 66125500112 นาย อนันตพล ศิริเรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

410 66125500113 นาย กล้าณรงค์ สิงห์เมือง   CoIT1 9.00-16.00 -

411 66125500116 นางสาว รวินทร์ ชาญชิต   CoIT1 9.00-16.00 -

412 66125500118 นางสาว เมอู -   CoIT1 9.00-16.00 -

413 66125500121 นาย ศุภวิชญ์ หม่ืนราช   CoIT1 9.00-16.00 -

414 66125500122 นาย พัชรวร เขียวประภา   CoIT1 9.00-16.00 -
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415 66125500124 นาย กรวิชญ์ ลาภสินทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 -

416 66125510101 นางสาว ศศิธร - CoIT1 9.00-16.00 -

417 66125510104 นาย วรากร มะนาวหวาน   CoIT1 9.00-16.00 -

418 66125540101 นางสาว รัตนา วิชัยวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

419 66125540102 นางสาว สุตาภัทร ศิริคุปต์   CoIT1 9.00-16.00 -

420 66125540103 นางสาว สุธาสินี เกตุแดง   CoIT1 9.00-16.00 -
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รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 59141390243 นาย ศิริโรจน์ เชียงพา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

2 61122030140 นาย ณัฐวุฒิ จันทฤาชา   CoIT1 9.00-16.00 -

3 63121390109 นาย พีรภัทร คชาชัย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

4 63121390221 นาย พงศธร ทองแจ้ง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

5 63124550114 นางสาว ศุภิสรา การะเกตุ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

6 63125500117 นาย พีรพัฒน์ ร่ืนฤทธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 64121370103 นางสาว มณีฉาย ปานหว่าง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

8 64121390117 นาย เจษฎา แย้มยิ ม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

9 64121490125 นาย พงษ์ศักด์ิ สืบอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

10 64121490129 นาย สมชาย อ่ิมจิตร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

11 64121490131 นาย ชนะชัย ประสิทธ์ิสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 -

12 64122030134 นางสาว พริษฐ์ดา บัวบาน   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

13 64122030145 นางสาว สุภาพร ภัทรด ารงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

14 64122080227 นางสาว ธวัลรัตน์ สีสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

15 64122080327 นางสาว ปวีณา พงษ์แสวง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

16 64122570101 นาย วัชรพงษ์ บัวลอย   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

17 64122570108 นางสาว ณิชกานต์ เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

18 64122570109 นางสาว ศศิภา ฉัตรทันฑ์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

19 64122570115 นางสาว บุษยา คงวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

20 64122600118 นาย นรุตม์ สระบัว   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

21 64122600120 นาย ปพณ ประเสริฐกุล   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

22 64122600122 นางสาว ปรางค์ฉาย รอดลมูล   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

23 64123520107 นาย ศุภกิจ พันธ์แตง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

24 64124060106 นางสาว บุปผา รูปโฉม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

ภาคการศึกษา 1/2566 (รอบท่ี 2) นักศึกษาภาคปกติ

วันท่ี 7-8 กันยายน 2567 

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 
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25 64124060117 นางสาว นิสา ฤดีพัชร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

26 64124310107 นางสาว กนกวรรณ กระต่ายทอง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

27 64124540107 นาย ธีรภัทร ย่ิงมี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

28 64124540109 นางสาว สุชาดา เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

29 64124550102 นางสาว วริศรา น าโพธ์ิเจริญพร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

30 64125470113 นาย ธเนศ จุ้ยช่วย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

31 64125470137 นางสาว นัทธมน ศรีส าราญ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

32 65121020101 นางสาว กรรณิการ์ สุกานนท์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

33 65121020104 นางสาว มณีรัตน์ โพธิงาม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

34 65121020108 นาย ชินดนัย จุ้ยเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

35 65121020112 นางสาว ธนพร บงกชพนาไพร   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

36 65121020113 นางสาว จิตรานุช พวงมาลี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

37 65121100126 นางสาว วิลาวัณย์ เพียรคาด   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

38 65121100204 นางสาว ณิชา ตระกูลน  าพุพัฒนา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

39 65121100215 นางสาว พัชรพร สุวรรณา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

40 65121100223 นางสาว ปาลิณี ปีสิงห์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

41 65121360213 นางสาว อรสินี รอดม่วง   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

42 65121370217 นางสาว สิริขวัญ มณีวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

43 65121380115 นางสาว หทัยทิพย์ สุริยวงศ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

44 65121380208 นางสาว เตโช   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

45 65121490123 นาย ธนาวีร์ ทองค า   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

46 65121490129 นาย ศุภณัฐ รวบรวม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

47 65121490136 นาย พีรพัฒน์ ขนทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

48 65122080202 นางสาว สุพัตรา เกตุรวม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

49 65122080203 นาย ไพศาล แก้วเพตรา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

50 65122080209 นางสาว ภัคจิรา เอี ยวพานิช   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

51 65122080227 นาย ปริญญา เลิศขามป้อม   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

52 65122080229 นางสาว สุภาวดี ปทุมสูติ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

53 65122080233 นาย สมพงษ์ สกุลเตโช   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

54 65122080234 นาย ปฏิภาน ธรรมวิเศษ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล
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55 65122080235 นางสาว ภันทิลา คณา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

56 65122080236 นางสาว วรินดา ภูแพง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

57 65122610105 นาย ศิวกร ดอกมะลิป่า   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

58 65122630105 นาย สายฟ้า เรืองภู่   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

59 65122630109 นางสาว สกุณา สาส์นศาสตร์ CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

60 65122640108 นางสาว กรรณิกา ขันตี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

61 65123510102 นางสาว ธมลวรรณ มีดอนรวก   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

62 65124550103 นางสาว ศุภัชญา องอาจ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

63 65124600103 นางสาว สาวิตรี ธูปหอม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

64 65124600110 นางสาว ลลิตา แผนสมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

65 65124600117 นางสาว กานธิดา วิริยะ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

66 65124600118 นางสาว รังษิกาญจน์ เทียนปรุ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

67 65124610111 นางสาว ปารี บุญมี   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

68 65125470120 นาย ภาคภูมิ พุ่มจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

69 65125540107 นาย ธนวัฒน์ ฤทธ์ิขันธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

70 65125540109 นาย ปกป้อง เป่ียมท่าน   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

71 65125540115 นาย พีรวิชญ์ ขนทรัพย์   CoIT2 9.00-16.00 -

72 65125540116 นาย ธนวัฒน์ ไกรเทพ   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

73 66121010101 นางสาว แวววรรณ วงษ์สุวรรณ   CoIT2 9.00-16.00 -

74 66121010102 นางสาว พรธิชา ลังกาแกม   CoIT2 9.00-16.00 -

75 66121010104 นางสาว ปริยกร แววศรี   CoIT2 9.00-16.00 -

76 66121010105 นางสาว มุทิตา ทรัพย์มิตร   CoIT2 9.00-16.00 -

77 66121010106 นางสาว สุจิตรา บุญอารีย์   CoIT2 9.00-16.00 -

78 66121010107 นางสาว ทัศนีย์ ไทรสังขธ ารงกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

79 66121010108 นางสาว พรธิดา สายตาล่าง   CoIT2 9.00-16.00 -

80 66121010109 นางสาว ภัทรลดา ตันติวิศาลเกษตร   CoIT2 9.00-16.00 -

81 66121010110 นางสาว อัยรดา สืบปาน   CoIT2 9.00-16.00 -

82 66121010111 นางสาว ศิรภัสสร วจีสัตย์   CoIT2 9.00-16.00 -

83 66121010112 นางสาว ชลิตา วันสูงเนิน   CoIT2 9.00-16.00 -

84 66121010113 นางสาว วนิดา กุลกล้า   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 66121010114 นางสาว ศุพิณยา ถิรภากรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

86 66121010115 นางสาว น  าใส พัชรกฤษฎ์ิ  CoIT2 9.00-16.00 -

87 66121010116 นางสาว จิรภัทร โชคธนโก   CoIT2 9.00-16.00 -

88 66121010117 นางสาว เดือนฉาย บุญน้อม   CoIT2 9.00-16.00 -

89 66121010118 นางสาว นันท์นภัส ดีสม   CoIT2 9.00-16.00 -

90 66121010120 นางสาว รสินทรา แสนตรามาส   CoIT2 9.00-16.00 -

91 66121010121 นางสาว นุรไอนี กาซอ   CoIT2 9.00-16.00 -

92 66121010122 นางสาว ลดามณี มณีวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

93 66121010123 นางสาว ประภาพร สุราราช   CoIT2 9.00-16.00 -

94 66121010124 นางสาว ปิยะพร น้องเต็น   CoIT2 9.00-16.00 -

95 66121010125 นางสาว มาลิษา ศรีวน   CoIT2 9.00-16.00 -

96 66121010126 นางสาว ภัทรวดี จันทร์เจือจุน   CoIT2 9.00-16.00 -

97 66121010128 นางสาว อรสา -   CoIT2 9.00-16.00 -

98 66121010129 นางสาว ธัญชนก ฉิมพลี   CoIT2 9.00-16.00 -

99 66121010130 นางสาว อังคนางค์ เรือนพนาเวศ   CoIT2 9.00-16.00 -

100 66121020101 นางสาว ณัฐชา แสงสาคร   CoIT2 9.00-16.00 -

101 66121020104 นางสาว สุพรรษา หนูขาว   CoIT1 9.00-16.00 -

102 66121020105 นางสาว แก้วกาญจน์ บัวจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

103 66121020106 นางสาว เป้ิล -   CoIT1 9.00-16.00 -

104 66121020107 นางสาว วันพรรษา เกิดแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

105 66121020108 นางสาว สิรามล จันทะนี   CoIT1 9.00-16.00 -

106 66121020110 นางสาว อริสา ติแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

107 66121020111 นางสาว อารียา ช้างครุฑ   CoIT1 9.00-16.00 -

108 66121020112 นางสาว สมพร งามย่ิง   CoIT1 9.00-16.00 -

109 66121020113 นางสาว สุภาพร อีมาด   CoIT1 9.00-16.00 -

110 66121020114 นางสาว นันธิดาภรณ์ ช่ืนหัดไทย   CoIT1 9.00-16.00 -

111 66121020116 นางสาว ธนสรณ์ สุรินทราช   CoIT1 9.00-16.00 -

112 66121020118 นางสาว ต้องตา กุลทองทักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

113 66121020119 นางสาว จันทิมา บ้านกลางยุคนธร   CoIT1 9.00-16.00 -

114 66121020120 นางสาว วรรณนี อ่อนค ามา  CoIT1 9.00-16.00 -
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115 66121020121 นางสาว อริสา คงศิล   CoIT1 9.00-16.00 -

116 66121020122 นางสาว นริศรา กล่ินจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

117 66121020124 นางสาว อรพิมล แสนทรัพย์สิน   CoIT1 9.00-16.00 -

118 66121020125 นางสาว ปานชีวา อ่ าอ่อน   CoIT1 9.00-16.00 -

119 66121020126 นางสาว นันทวัน จันทร์เรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

120 66121020201 นางสาว ชวัลรัตน์ วงษ์ไสว   CoIT1 9.00-16.00 -

121 66121020204 นางสาว บุษกร หวังบุญ   CoIT1 9.00-16.00 -

122 66121020206 นางสาว พัชญา กวินบริสุทธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

123 66121020209 นางสาว ใสพิมพ์ กมลสุวรรณกิจ   CoIT1 9.00-16.00 -

124 66121020210 นางสาว ปณิดา ร้อยมี   CoIT1 9.00-16.00 -

125 66121020211 นางสาว พิชญา วงศ์ษาหงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

126 66121020213 นางสาว กัญญารัตน์ ไชยตะมาศ   CoIT1 9.00-16.00 -

127 66121020214 นางสาว ศิริรัตน์ ไชยวุฒิ   CoIT1 9.00-16.00 -

128 66121020216 นางสาว ฐานิตา สิริแสงกาญจน์   CoIT1 9.00-16.00 -

129 66121020217 นางสาว พัชราภา ไชยทัน   CoIT1 9.00-16.00 -

130 66121020220 นางสาว ศิริมณฑา มณฑาทัศน์   CoIT1 9.00-16.00 -

131 66121020221 นางสาว ทัตติยา จันทร์หอม   CoIT1 9.00-16.00 -

132 66121020223 นางสาว รวีวัลย์ พรหมมี   CoIT1 9.00-16.00 -

133 66121020224 นางสาว รุ้งดาว กิจเสมอ   CoIT1 9.00-16.00 -

134 66121020225 นางสาว จามจุรี -   CoIT1 9.00-16.00 -

135 66121020226 นางสาว วาสนา พนมผาทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

136 66121020227 นางสาว ทิพย์สุคนธ์ ปานอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

137 66121020228 นางสาว พิยดา ทองจับ   CoIT1 9.00-16.00 -

138 66121020230 นางสาว อรัชภร ใคร่ครวญ   CoIT1 9.00-16.00 -

139 66121060101 นางสาว นภัสวรรณ ภูมิสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

140 66121060103 นางสาว วาสนา จิตรทวี   CoIT1 9.00-16.00 -

141 66121060104 นางสาว เกตุมณี บึงแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

142 66121060105 นางสาว ธนัชชา ดีบาน   CoIT1 9.00-16.00 -

143 66121060106 นางสาว กมลวรรณ เกียรติศิริกุล  CoIT1 9.00-16.00 -

144 66121060107 นางสาว อริศรา เนตรสว่าง   CoIT1 9.00-16.00 -
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145 66121060108 นางสาว เกล้าฟ้า กุนชรินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

146 66121060110 นางสาว สุกัญญา หงษาวดี   CoIT1 9.00-16.00 -

147 66121060111 นาย ปรเมศ กล่ าเครือ   CoIT1 9.00-16.00 -

148 66121060112 นางสาว ณัฐชา ศิริฤกษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

149 66121060113 นางสาว พรพิมล ใจเอื อ   CoIT1 9.00-16.00 -

150 66121060114 นาย สิระวิชญ์ ลาภมูล   CoIT1 9.00-16.00 -

151 66121060117 นางสาว อรวรรณ บุญศิริ   CoIT1 9.00-16.00 -

152 66121060118 นางสาว ณัฐนรี กัลวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

153 66121060119 นาย สิทธินนท์ ทองรอด   CoIT1 9.00-16.00 -

154 66121100101 นางสาว เสาวลักษณ์ ยะบุญ   CoIT1 9.00-16.00 -

155 66121100102 นางสาว กุลธิดา วงษ์อัยรา   CoIT1 9.00-16.00 -

156 66121100103 นางสาว รุ่งทิวา อินทร์สว่าง   CoIT1 9.00-16.00 -

157 66121100105 นางสาว พิมพ์ณภัส ศรีโพธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

158 66121100108 นาย ชัยอนันต์ แผ้วงาม   CoIT1 9.00-16.00 -

159 66121100109 นางสาว ภัทรินันท์ ยังดี   CoIT1 9.00-16.00 -

160 66121100110 นาย พีรพัฒน์ อยู่เพชร   CoIT1 9.00-16.00 -

161 66121100111 นางสาว ธนภรณ์ ลี พัฒนพิบูลย์  CoIT1 9.00-16.00 -

162 66121100113 นางสาว อนุชญา ใหมเกิด   CoIT1 9.00-16.00 -

163 66121100114 นาย ธีรวัฒน์ พุ่มเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

164 66121100117 นาย เกริกเกียรติ กอสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

165 66121100118 นาย พัชรพล พรหมมิ   CoIT1 9.00-16.00 -

166 66121100119 นางสาว ณัฐณิชา บุญวงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

167 66121100120 นางสาว สุทธิดา กล่ินมี   CoIT1 9.00-16.00 -

168 66121100123 นาย เกียรติศักด์ิ สุขอร่าม   CoIT1 9.00-16.00 -

169 66121100124 นาย วิสิฏฐ์ คีรีวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

170 66121100126 นางสาว จารุวรรณ ชูหิรัญ   CoIT1 9.00-16.00 -

171 66121100127 นาย กฤษฎา รักเพียร   CoIT2 9.00-16.00 -

172 66121100128 นางสาว สุชาดา ประเสริฐศรี   CoIT2 9.00-16.00 -

173 66121100129 นางสาว สุริวิภา จ าปาทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

174 66121100201 นาย วิสิษฐกานต์ มีสิทธิกุล   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ
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175 66121100202 นางสาว วิมลรัตน์ สวัสดี   CoIT2 9.00-16.00 -

176 66121100203 นางสาว ต่ิน -   CoIT2 9.00-16.00 -

177 66121100205 นางสาว ธิญาดา ชาญจิตร   CoIT2 9.00-16.00 -

178 66121100206 นางสาว ศิรินภา ไทรสังขพรด ารง   CoIT2 9.00-16.00 -

179 66121100207 นางสาว วริศรา วรรณไชย   CoIT2 9.00-16.00 -

180 66121100209 นางสาว เยาวลักษณ์ วิเศษสิงห์   CoIT2 9.00-16.00 -

181 66121100211 นาย กัมพล ทรัพย์ไพบูลย์   CoIT2 9.00-16.00 -

182 66121100212 นาย สุมิตร สว่างแจ้ง   CoIT2 9.00-16.00 -

183 66121100214 นาย พีรภัทร อุดมเจริญศิลป์   CoIT2 9.00-16.00 -

184 66121100219 นาย รัชชานนท์ คุ้มมาคุ้ม   CoIT2 9.00-16.00 -

185 66121100222 นางสาว นิชาภา อ่วมอ่ า   CoIT2 9.00-16.00 -

186 66121100223 นาย ชนนภัทร์ ทองสุกใส   CoIT2 9.00-16.00 -

187 66121360101 นาย วันชัย เท่ียงธรรม   CoIT2 9.00-16.00 -

188 66121360102 นาย จิรวัฒน์ จ าปาหอม   CoIT2 9.00-16.00 -

189 66121360104 นาย อัษฎาวุธ แฝกหอม   CoIT2 9.00-16.00 -

190 66121360105 นาย อติกานต์ กชณิชาสกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

191 66121360110 นาย จีรวัฒน์ นิลวรรณา   CoIT2 9.00-16.00 -

192 66121360114 นางสาว นภัสสร เซ่ียงหว็อง   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

193 66121360117 นาย อัครเดช สิงขรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

194 66121360118 นาย สรวีย์ สมประสงค์   CoIT2 9.00-16.00 -

195 66121360119 นางสาว ณัฐตะวัน สารีวัฒน์   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

196 66121360123 นาย ธนศักด์ิ เป้ียวนาลาว   CoIT2 9.00-16.00 -

197 66121360124 นาย ปัญญา ปรีชาพิภัทร   CoIT2 9.00-16.00 -

198 66121360126 นางสาว ศิรินภา บุญกอ   CoIT2 9.00-16.00 -

199 66121360129 นางสาว วรินทร มีเย็น   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

200 66121360201 นาย หัสดี โพธ์ิด้วง   CoIT2 9.00-16.00 -

201 66121360202 นางสาว ยุพดี เนียมสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

202 66121360203 นางสาว ชลธิชา งอยผาลา   CoIT1 9.00-16.00 -

203 66121360205 นางสาว ชนาพร หาญปิง   CoIT1 9.00-16.00 -

204 66121360208 นางสาว ชัญญานุช เข่ือนค า   CoIT1 9.00-16.00 -
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205 66121360209 นางสาว กัญญ์วรา นวกุลเชษฐ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

206 66121370101 นาย อธิคม ทองใบ   CoIT1 9.00-16.00 -

207 66121370108 นางสาว ปณิตา สังข์วรณ์   CoIT1 9.00-16.00 -

208 66121390101 นางสาว กรองแก้ว แก้วจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

209 66121390113 นางสาว จิราพร กตัญชลีกุล CoIT1 9.00-16.00 -

210 66121390125 นางสาว อมรรัตน์ สุดวิเวก   CoIT1 9.00-16.00 -

211 66121390201 นาย ดีทูบี -   CoIT1 9.00-16.00 -

212 66121390203 นางสาว จรรยพร ล าใยสุวิมล   CoIT1 9.00-16.00 -

213 66121390210 นาย นนทกร อุดม   CoIT1 9.00-16.00 -

214 66121390218 นาย อภินันท์ นุชนุ่ม   CoIT1 9.00-16.00 -

215 66121390224 นาย ณัฐพล บุญตา   CoIT1 9.00-16.00 -

216 66121390226 นาย นวพล โพธ์ิพรหม   CoIT1 9.00-16.00 -

217 66121490101 นางสาว ธนัชญา เลาหกาญจนโรจน์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

218 66121490102 นางสาว ดวงกมล ยอดสิงห์  CoIT1 9.00-16.00 -

219 66121490104 นาย ชาตรี ฉันทปราโมทย์   CoIT1 9.00-16.00 -

220 66121490106 นางสาว ปวีณา โพธ์ิหล้า   CoIT1 9.00-16.00 -

221 66121490107 นาย อธิบดี สุขใบ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

222 66121490110 นางสาว นัทธมนต์ พ่ึงเกตุ   CoIT1 9.00-16.00 -

223 66121490111 นางสาว ชนัญชิดา พรมมาท   CoIT1 9.00-16.00 -

224 66121490116 นาย อภิรักษ์ ปิยพรกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

225 66121490119 นาย ภัครพงษ์ วราศิลป์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

226 66122080101 นาย พัชรพล ประยูรไทย   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

227 66122080102 นางสาว กัญญาณี ดาปาน   CoIT1 9.00-16.00 -

228 66122080103 นางสาว นาตยาณี รอดคลองตัน   CoIT1 9.00-16.00 -

229 66122080104 นางสาว เกศินี มูลเกตุ   CoIT1 9.00-16.00 -

230 66122080107 นาย ชัชพร จันทร์สว่าง   CoIT1 9.00-16.00 -

231 66122080110 นาย ณัชพล ศรีชัย   CoIT1 9.00-16.00 -

232 66122080111 นาย ปรัญชัย ตุ้มนิลกาล   CoIT1 9.00-16.00 -

233 66122080112 นาย นิติภูมิ เพ่งผล   CoIT1 9.00-16.00 -

234 66122080113 นางสาว ภิรภัทร เอ่ียมจินดา   CoIT1 9.00-16.00 -

หนา้ที ่23



235 66122080115 นางสาว แอนน่ี -   CoIT1 9.00-16.00 -

236 66122080116 นางสาว ปรางทิพย์ ข าสอาด   CoIT1 9.00-16.00 -

237 66122080118 นางสาว ณัฐณิชา เพาะเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

238 66122080123 นางสาว ปิยะวรรณ ทองพิมาย   CoIT1 9.00-16.00 -

239 66122080124 นาย นฤเทพ ศรีวงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

240 66122080130 นางสาว ขนิษฐภา ติกขนา   CoIT1 9.00-16.00 -

241 66122080132 นางสาว อภัสรา พนาพิทักษ์สกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

242 66122080139 นางสาว ปพิชญา สังข์ทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

243 66122080140 นาย ธนวัฒน์ กระต่ายทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

244 66122080141 นาย ธนากูล พลายละหาร   CoIT1 9.00-16.00 -

245 66122080143 นางสาว อารียา อ้วนมะโฮง   CoIT1 9.00-16.00 -

246 66122080145 นาย พีรพัฒน์ สุขสงวน   CoIT1 9.00-16.00 -

247 66122080149 นางสาว พัชราภรณ์ ข าสอน   CoIT1 9.00-16.00 -

248 66122080150 นางสาว สิริภัทร ทัณฑกัล   CoIT1 9.00-16.00 -

249 66122080202 นาย เฉลิมพล พงศ์ศิริศิลป์   CoIT1 9.00-16.00 -

250 66122080203 นางสาว สุธิมา ล่องอาวุธ   CoIT1 9.00-16.00 -

251 66122080205 นาย นันทวัฒน์ เพ่ิมพูล   CoIT1 9.00-16.00 -

252 66122080208 นาย ศุภวิชญ์ ศรีนวล   CoIT1 9.00-16.00 -

253 66122080213 นาย ธนดล พงษ์สมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 -

254 66122080216 นางสาว กัญญารัตน์ ใบบัว   CoIT1 9.00-16.00 -

255 66122080217 นางสาว เลอป่วยพอ -   CoIT1 9.00-16.00 -

256 66122080219 นางสาว กานต์ธิดา คงเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

257 66122080221 นางสาว สุภาวรรณ เครือวัลย์   CoIT1 9.00-16.00 -

258 66122080222 นาย พนม ยมเสน   CoIT1 9.00-16.00 -

259 66122080224 นางสาว กัญญาพัช จ าปาทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

260 66122080227 นาย ทักธรรม ชินณะ   CoIT1 9.00-16.00 -

261 66122080228 นาย อิศรพงศ์ ทับทิม   CoIT1 9.00-16.00 -

262 66122080229 นาย มัฆวาร ช้างล่ิง   CoIT1 9.00-16.00 -

263 66122080230 นางสาว เจฏิกา พูลผล   CoIT1 9.00-16.00 -

264 66122080231 นางสาว จิรพรรณ มาน้อย   CoIT1 9.00-16.00 -
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265 66122080232 นางสาว น  าบุษย์ ย่ิงมี   CoIT1 9.00-16.00 -

266 66122080233 นางสาว อรวี แสงแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

267 66122080235 นาย พชรดนัย สงบจิต   CoIT1 9.00-16.00 -

268 66122080237 นางสาว กษมา ใบบัว   CoIT1 9.00-16.00 -

269 66122080238 นาย คุณานนท์ เทพรักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

270 66122080240 นาย พรหมพิริยะ ใหม่บัวเขียว   CoIT1 9.00-16.00 -

271 66122080242 นาย ตันติกรณ์ ไชยธรรม   CoIT2 9.00-16.00 -

272 66122170125 นางสาว อาทิตญา รักน้อย   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

273 66122600205 นางสาว อภิวันท์ พลายแก้ว   CoIT2 9.00-16.00 -

274 66122600208 นาย ปกรณ์ สันทัดรัตนวงศ์   CoIT2 9.00-16.00 -

275 66122600209 นาย สิทธิพัฒน์ มีคง   CoIT2 9.00-16.00 -

276 66122600213 นาย คเร โสภาปัจจุสมัย   CoIT2 9.00-16.00 -

277 66122600214 นาย ชนาธิป สมผิว   CoIT2 9.00-16.00 -

278 66122600216 นาย พหล วิเศษสิงห์   CoIT2 9.00-16.00 -

279 66122600218 นางสาว กัญญาณัฐ สนเถ็ง   CoIT2 9.00-16.00 -

280 66122600219 นาย พสธร นุชโสภา   CoIT2 9.00-16.00 -

281 66122600220 นาย ศักด์ิศรี ชั นสูง   CoIT2 9.00-16.00 -

282 66122600221 นาย ภัคพล เชื อทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

283 66122600225 นาย พุฒิพงศ์ ข าคม   CoIT2 9.00-16.00 -

284 66122610107 นาย นพปฎล บุญจีน   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

285 66122610114 นาย กาญจนวัฒน์ ช านาญก าหนด   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

286 66122630104 นางสาว พรรพษา สีชาวนา   CoIT2 9.00-16.00 -

287 66122630108 นางสาว มนัสพร เจิมสุวรรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

288 66122630118 นาย วรัญชัย พันธ์ตา   CoIT2 9.00-16.00 -

289 66122630123 นางสาว สุภัสสร ทับทรวง   CoIT2 9.00-16.00 -

290 66122630126 นางสาว นภัสภรณ์ พงษ์มณี   CoIT2 9.00-16.00 -

291 66122630128 นางสาว ติณณา เชื อรบ   CoIT2 9.00-16.00 -

292 66122630129 นาย ณัฐวุฒิ ใจแสน   CoIT2 9.00-16.00 -

293 66122630134 นางสาว อาภัสรา มาตราช   CoIT2 9.00-16.00 -

294 66122640105 นางสาว พรรษา เอ่ียมดะนุช   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

หนา้ที ่25



295 66122640106 นางสาว จิณห์นิภา พิกุลแก้ว   CoIT2 9.00-16.00 -

296 66122640110 นางสาว พรรณกาญจน์ โคมุต   CoIT2 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

297 66122640123 นาย เกียรติศักด์ิ ประชุมพล   CoIT2 9.00-16.00 -

298 66122640131 นาย ชนบดี อยู่ใหม่   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

299 66122640137 นาย ภราดร ตาลเพชร   CoIT2 9.00-16.00 -

300 66123490101 นาย ณัฐภูมิ ค าชนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

301 66123490102 นางสาว โสฬส คงจร   CoIT1 9.00-16.00 -

302 66123490105 นางสาว วนิดา พนาอุดม  CoIT1 9.00-16.00 -

303 66123490107 นางสาว ปวันรัตน์ พัดไสว   CoIT1 9.00-16.00 -

304 66123490108 นางสาว วาสิตา คงนานดี   CoIT1 9.00-16.00 -

305 66123490110 นางสาว สาวิตรี ทวีศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

306 66123490111 นางสาว ชุติกาญจน์ โตทน   CoIT1 9.00-16.00 -

307 66123490114 นางสาว ชรินรัตน์ ผันเผาะ   CoIT1 9.00-16.00 -

308 66123490116 นางสาว มณฑิตา หอมทวนลม   CoIT1 9.00-16.00 -

309 66123490118 นางสาว รดา ดาวเรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

310 66123490119 นางสาว นันทวรรณ ทองสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

311 66123490121 นางสาว ดวงเดือน เทียมทัด   CoIT1 9.00-16.00 -

312 66123490122 นาย พัทธพล สิริรัตนพล   CoIT1 9.00-16.00 -

313 66123490125 นาย ภาณุพงษ์ จิตต์นิยม   CoIT1 9.00-16.00 -

314 66123500101 นาย อาทิตย์ ทรงเยาว์ศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

315 66123500102 นางสาว ธันยากร ศีลแดนจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

316 66123500103 นาย อภิชาติ พิมพา   CoIT1 9.00-16.00 -

317 66123500106 นาย ญาณวุฒิ สง่างาม   CoIT1 9.00-16.00 -

318 66123500107 นาย กฤตเมธ ศรีจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

319 66123500108 นางสาว ษาวิกา คุรุเศรณี   CoIT1 9.00-16.00 -

320 66123500109 นางสาว สุธิมนต์ ป้องกัน   CoIT1 9.00-16.00 -

321 66123500111 นางสาว ธันยธรณ์ ข าสอน   CoIT1 9.00-16.00 -

322 66123500113 นางสาว สิรินญา ทับหอม   CoIT1 9.00-16.00 -

323 66123500114 นาย วชิรวิทย์ โพธ์ิเตียน   CoIT1 9.00-16.00 -

324 66123500115 นาย สุรฉัตร ทองปุก   CoIT1 9.00-16.00 -
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325 66123500116 นาย ภูชิต สุขพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

326 66123500117 นางสาว ภาณุมาส นาคทองอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

327 66123500118 นาย เจษฎาภรณ์ เมืองมนต์   CoIT1 9.00-16.00 -

328 66123500121 นาย อภิสิทธ์ิ นันทพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

329 66123510103 นางสาว ณัฏฐณิศา ชูวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

330 66123510105 นางสาว กิตติยา สุขเขียว   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

331 66124120101 นางสาว ชุตินันท์ กอฟัก   CoIT1 9.00-16.00 -

332 66124120102 นางสาว ขนิษฐา เล้าประเสริฐ   CoIT1 9.00-16.00 -

333 66124120103 นางสาว ณัฐกฤตา ประสมพงค์   CoIT1 9.00-16.00 -

334 66124120105 นางสาว สัญชนา เขม้นเขตการ  CoIT1 9.00-16.00 -

335 66124120106 นางสาว นุชวรา จีนจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

336 66124120110 นางสาว พัชรกัญญ์ พิทักษ์หงษ์สา   CoIT1 9.00-16.00 -

337 66124120111 นางสาว จันทมณี ซังยืนยง   CoIT1 9.00-16.00 -

338 66124120112 นางสาว สุดาวรรณ โพธ์ิเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

339 66124120113 นางสาว ปิยดา กองสมบัติ   CoIT1 9.00-16.00 -

340 66124120114 นางสาว รัศนีย์พัช ผิวขาว   CoIT1 9.00-16.00 -

341 66124120115 นาย สิทธกานต์ อรชร   CoIT1 9.00-16.00 -

342 66124120116 นางสาว เชอร่ี -   CoIT1 9.00-16.00 -

343 66124120117 นางสาว ธนวรรณ นิยมสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

344 66124120118 นางสาว จิรนันท์ ไทรสังขชวาลลิน   CoIT1 9.00-16.00 -

345 66124120119 นางสาว ทองใจ -   CoIT1 9.00-16.00 -

346 66124120121 นาย ชาย -   CoIT1 9.00-16.00 -

347 66124120123 นางสาว พัชรพร แมลงทับ   CoIT1 9.00-16.00 -

348 66124120127 นางสาว รัตนา อยู่พันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

349 66124120201 นางสาว เขมจิรา ดุสรักษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

350 66124120202 นางสาว วริศรา รัตนสนธ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

351 66124120203 นางสาว ศิรินภา สวนแก้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

352 66124120204 นางสาว ธนพร ผาภูมิสิริ   CoIT1 9.00-16.00 -

353 66124120205 นาย ปรมินทร์ พลอยพุต   CoIT1 9.00-16.00 -

354 66124120206 นางสาว กาญจนาวดี ก้อนเพ็ชร   CoIT1 9.00-16.00 -
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355 66124120207 นางสาว ศิริชล สังข์ชาวใต้   CoIT1 9.00-16.00 -

356 66124120208 นางสาว วรัญญา แจ่มศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

357 66124120209 นางสาว จิรนันท์ เหมือนเทียน   CoIT1 9.00-16.00 -

358 66124120211 นางสาว ปภาดา กล่ินถือศิล   CoIT1 9.00-16.00 -

359 66124120213 นางสาว จิราภรณ์ พรรณา    CoIT1 9.00-16.00 -

360 66124120215 นางสาว ปณิตา แจ่มเรียน   CoIT1 9.00-16.00 -

361 66124120216 นางสาว กัลยา ราชบุญโย   CoIT1 9.00-16.00 -

362 66124120217 นางสาว เมย์ -   CoIT1 9.00-16.00 -

363 66124120218 นางสาว มาริษา สิงห์ทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

364 66124120219 นางสาว พิมลพรรณ เขียนโกลา   CoIT1 9.00-16.00 -

365 66124120220 นางสาว กนกวรรณ คงก าเหนิด   CoIT1 9.00-16.00 -

366 66124120221 นางสาว เปรมิกา ศรีจันทร์เคน   CoIT1 9.00-16.00 -

367 66124120222 นางสาว อัมรา บุญภา   CoIT1 9.00-16.00 -

368 66124310104 นางสาว ณัฏฐิมา จงสุขศรี  CoIT1 9.00-16.00 -

369 66124310105 นางสาว ภัคจีรา โจดครบุรี   CoIT1 9.00-16.00 -

370 66124310107 นาย ณัฐนันท์ จงกิจวัฒนชัย   CoIT1 9.00-16.00 -

371 66124310108 นางสาว กฤติยา วรรณเกษม   CoIT2 9.00-16.00 -

372 66124310109 นาย ชนาธิป สายสอาด   CoIT2 9.00-16.00 -

373 66124310110 นาย ชินกร พ่ึงกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

374 66124310113 นาย เสฎฐวุฒิ เหลืองประมวล   CoIT2 9.00-16.00 -

375 66124310114 นางสาว อริสา คชายุทธ   CoIT2 9.00-16.00 -

376 66124310116 นางสาว ฐานิสา เจริญทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

377 66124310117 นางสาว อารียา พิชัยชาญ   CoIT2 9.00-16.00 -

378 66124310119 นางสาว นลินทิพย์ พรหมชนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

379 66124310122 นางสาว พัทริกา พรมชะนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

380 66124310124 นางสาว โชติกา คชรินทร์   CoIT2 9.00-16.00 -

381 66124580101 นางสาว ชนาพร เรณูรัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

382 66124580104 นางสาว ทยิดา รุ่งธาราเจริญ   CoIT2 9.00-16.00 -

383 66124580113 นางสาว ชนุตรา บุญข า   CoIT2 9.00-16.00 -

384 66124590104 นางสาว วิชญาดา พระแท่น   CoIT2 9.00-16.00 -
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385 66124590105 นางสาว ชนิกานต์ แก่นสาร   CoIT2 9.00-16.00 -

386 66124590111 นางสาว ศิริรัตน์ ทรงพระ   CoIT2 9.00-16.00 -

387 66124590113 นาย พัธนกิจติ พลรบ  CoIT2 9.00-16.00 -

388 66124590115 นาย พัสกร ล  าเลิศ(ปวส)   CoIT2 9.00-16.00 -

389 66124590123 นางสาว ชนกสุดา ทิมพิทักษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

390 66124590124 นาย ชัยวัฒน์ สมบุญ   CoIT2 9.00-16.00 -

391 66124590128 นางสาว เกตน์สิรี แก้วด ารงค์   CoIT2 9.00-16.00 -

392 66124590129 นาย มูเส่ง -   CoIT2 9.00-16.00 -

393 66124590135 นางสาว นาราภัทร โฮกอ่อน   CoIT2 9.00-16.00 -

394 66124590136 นาย ธนาธร รัตนา    CoIT2 9.00-16.00 -

395 66124600102 นางสาว วาสินี อินโต   CoIT2 9.00-16.00 -

396 66124600105 นางสาว วรารัตน์ ญาณปัญญา   CoIT2 9.00-16.00 -

397 66124600106 นางสาว ยมลพร หอทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

398 66124600108 นางสาว ชฎาภรณ์ กุลเทศ   CoIT2 9.00-16.00 -

399 66124600111 นางสาว ชนิศรา บุญข า   CoIT2 9.00-16.00 -

400 66124600112 นาย ภูริภัทร เสนาะเมือง   CoIT2 9.00-16.00 -

401 66124600113 นางสาว น  าค้าง -   CoIT1 9.00-16.00 -

402 66124600114 นางสาว ริสา สียอดเเส   CoIT1 9.00-16.00 -

403 66124600116 นางสาว ธนภัทร สุขเกษม   CoIT1 9.00-16.00 -

404 66125470104 นางสาว พัชราภา ช้างครุฑ   CoIT1 9.00-16.00 -

405 66125500101 นางสาว สนิตา แข่งขัน   CoIT1 9.00-16.00 -

406 66125500102 นาย ยศวฤทธ์ิ มิตรมงคลยศ   CoIT1 9.00-16.00 -

407 66125500103 นางสาว สัปปะรด -  CoIT1 9.00-16.00 -

408 66125500104 นาย ณัฐนันท์ ล้อชวนช่ืน   CoIT1 9.00-16.00 -

409 66125500105 นาย นัทธพงศ์ กากะนิก   CoIT1 9.00-16.00 -

410 66125500110 นาย ทินกร ทิมมัจฉา   CoIT1 9.00-16.00 -

411 66125500111 นาย นนทกร นาคทองอินทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

412 66125500112 นาย อนันตพล ศิริเรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

413 66125500113 นาย กล้าณรงค์ สิงห์เมือง   CoIT1 9.00-16.00 -

414 66125500116 นางสาว รวินทร์ ชาญชิต   CoIT1 9.00-16.00 -
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415 66125500118 นางสาว เมอู -   CoIT1 9.00-16.00 -

416 66125500121 นาย ศุภวิชญ์ หม่ืนราช   CoIT1 9.00-16.00 -

417 66125500122 นาย พัชรวร เขียวประภา   CoIT1 9.00-16.00 -

418 66125500124 นาย กรวิชญ์ ลาภสินทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 -

419 66125510101 นางสาว ศศิธร -   CoIT1 9.00-16.00 -

420 66125510104 นาย วรากร มะนาวหวาน   CoIT1 9.00-16.00 -

421 66125540101 นางสาว รัตนา วิชัยวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

422 66125540102 นางสาว สุตาภัทร ศิริคุปต์   CoIT1 9.00-16.00 -

423 66125540103 นางสาว สุธาสินี เกตุแดง   CoIT1 9.00-16.00 -
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รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 63224090103 นาย ภัณฑบดี มัชฌันติกะ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

2 63224090114 นาย สินชาย สะมิชา   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

3 64222080132 นาย วัชรพล ทองหล่อ   CoIT1 9.00-16.00 -

4 64222080143 นาย วรัญญู วาริน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

5 64224120132 นางสาว กรกนก เงินงอก CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

6 65224120102 สิบตรี วัชรพล วรโชติ   CoIT1 9.00-16.00 -

7 65224120109 สิบโท ปริวัฒน์ นาคน้อย   CoIT1 9.00-16.00 -

8 65224120111 นาย พงษ์นรินทร์ สีตา   CoIT1 9.00-16.00 -

9 65224120123 นางสาว ณัฐวรรณ วงษ์แก้ว   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

10 66222080102 นาย วโรดม มาช่วย   CoIT1 9.00-16.00 -

11 66222080103 นาย อาคม แสงดิษฐ์   CoIT1 9.00-16.00 -

12 66222080104 สิบตรี ชินภัทร จูดเกลี ยง   CoIT1 9.00-16.00 -

13 66222080105 นางสาว บุษบา ไทยผึ ง   CoIT1 9.00-16.00 -

14 66222080107 นาย เดชะ -   CoIT1 9.00-16.00 -

15 66222080108 สิบเอก พลกฤต แปงบุญเลิศ   CoIT1 9.00-16.00 -

16 66222080110 นางสาว สุประภา เจริญศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

17 66222080114 นาย ปรัชญ์นรินทร์ มากเกิด   CoIT1 9.00-16.00 -

18 66222080115 นางสาว ออละไท สีสะเพียงทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

19 66222080116 นางสาว อรยา อ่วมสวยศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

20 66222080117 นาย สิทธิโชค สดใส   CoIT1 9.00-16.00 -

21 66222080118 สิบเอก ก้องชัชพงศ์ เทพทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

22 66222080121 นางสาว จารุมาศ หงษ์ศรีจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

23 66222080122 นาย อ าพล พิพิธกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

24 66222080123 นางสาว มณิสรา สังข์สุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 -

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษา 1/2566 (รอบท่ี 2) นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป

วันท่ี 7-8 กันยายน 2567 
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25 66222080124 สิบโท ธนภัทร เอ่ียมทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 -

26 66222080126 นางสาว ภัทรภร จารุกฤษฎ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

27 66222080128 นางสาว กาญจนา เกิดธารา   CoIT1 9.00-16.00 -

28 66222080129 นางสาว ณัฐธิดา แซ่จิว   CoIT1 9.00-16.00 -

29 66222080130 นางสาว ภัควลัญช์ ศรีเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

30 66222080131 นาย กิตติศักด์ิ เมืองมนต์   CoIT1 9.00-16.00 -

31 66222080133 สิบตรี นันทกร หอมช่ืนใจ   CoIT1 9.00-16.00 -

32 66222080134 นาย กฤตเมธ ปลาทองรุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

33 66222080136 นางสาว มนัสวี ดวงผาสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

34 66222080137 นาย ธาดา เกตุรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

35 66222080138 นาย สันติภูมิ พงษ์กล่ันกล้า   CoIT1 9.00-16.00 -

36 66222080139 นาย อภิวัฒน์ ช านาญชัยศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

37 66222080140 นาย ยงยุทธ์ โสภา   CoIT1 9.00-16.00 -

38 66222080143 นางสาว ชนิกานต์ ทรงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

39 66222080144 นาย รชานนท์ บุญมานุช   CoIT1 9.00-16.00 -

40 66222080149 นางสาว ปิยรัตน์ เวียงแก   CoIT1 9.00-16.00 -

41 66222080150 นางสาว ดวงหทัย ขันธเขตต์   CoIT1 9.00-16.00 -

42 66222080151 นางสาว กัญญาภัทร ขันทะมา   CoIT1 9.00-16.00 -

43 66222080152 นางสาว ชนม์ชนก ศรีเหรา   CoIT1 9.00-16.00 -

44 66222080154 สิบต ารวจเอก ณัฐวุฒิ มุลชาติ   CoIT1 9.00-16.00 -

45 66222080157 สิบโท จิรวัฒน์ เจริญสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

46 66222080159 นางสาว ปภาวรินทร์ นิติพัฒน์บุญมา   CoIT1 9.00-16.00 -

47 66222080161 นางสาว อริศรา บุญเกิด   CoIT1 9.00-16.00 -

48 66222080164 นาย วีรภัทร ประกอบธรมม   CoIT1 9.00-16.00 -

49 66222080165 นางสาว ศิริเพ็ญ ทับทิม   CoIT1 9.00-16.00 -

50 66222080167 นาย วรรณวิเศษณ์ กาญจนประดิษฐ์   CoIT1 9.00-16.00 -

51 66222640105 นางสาว สุรีภรณ์ ค าล่ัน   CoIT1 9.00-16.00 -

52 66222640109 นาย อภิสิทธ์ิ หอมเย็น   CoIT1 9.00-16.00 -

53 66222640110 นางสาว จันทนา จงพัฒนาทวีศักด์ิ CoIT1 9.00-16.00 -

54 66222640112 นางสาว ศุภรา เสริมสุข   CoIT1 9.00-16.00 -
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55 66222640113 นางสาว กรรณิการ์ นะรานรัมย์   CoIT1 9.00-16.00 -

56 66222640114 สิบต ารวจโทหญิง อุไรรัตน์ ไซสาย CoIT1 9.00-16.00 -

57 66222640117 นางสาว รุ่งทิพย์ -   CoIT1 9.00-16.00 -

58 66222640118 นางสาว ณัฎฐา เเก้วเเกมทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

59 66224120101 นางสาว อรวรรณ บ ารุงศิลป์   CoIT1 9.00-16.00 -

60 66224120103 นางสาว พิมประภา กฤตพิชญ์   CoIT1 9.00-16.00 -

61 66224120108 นางสาว ภาสินี เรณูรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

62 66224120112 สิบโท ณัฐพล อักษรธนาวัฒน์   CoIT1 9.00-16.00 -

63 66224120113 นางสาว เมษยา ภูค าภา   CoIT1 9.00-16.00 -

64 66224120117 นางสาว ธีราภรณ์ ทิพย์วโรรส   CoIT1 9.00-16.00 -

65 66224120119 นาง อาภาพร แสงทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

66 66224550101 นาย ปิยะวิทย์ ศรีทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

67 66224550104 นางสาว สณุตา เหมือนหงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

68 66224550107 นาย สิรภพ ด่านปาน   CoIT1 9.00-16.00 -

69 66224550108 นางสาว กัลยา รองเมือง   CoIT1 9.00-16.00 -

70 66224550111 นางสาว ขวัญจิรา ทองพูล   CoIT1 9.00-16.00 -

71 66224550112 นาย สมัชญ์ เฉลิมสุขสันต์   CoIT2 9.00-16.00 -

72 66224550113 นางสาว จินตนา แซ่ลี    CoIT2 9.00-16.00 -

73 66224550115 นางสาว ศรินยา ศรีทนารัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

74 66224550117 นางสาว วรัญญา ช่างสกุลทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

75 66224550118 นางสาว จารุวรรณ มาลัย   CoIT2 9.00-16.00 -

76 66224550119 นางสาว ปาริฉัตร ใจบุญ   CoIT2 9.00-16.00 -

77 66224550122 นาย ชาญวิทย์ แผนกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

78 66224550124 นางสาว ภาวิณี ออมสินธ์ุ   CoIT2 9.00-16.00 -

79 66224550125 นางสาว อสมาภรณ์ สว่างเมฆ   CoIT2 9.00-16.00 -

80 66224550127 นางสาว ฤกขภัทร รัตนวัชรกูล   CoIT2 9.00-16.00 -

81 66224550128 นาย พิพัฒน์ ค าผา   CoIT2 9.00-16.00 -

82 66224550129 นางสาว ณัฐณิชา ภักดีอุทธรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

83 66224550131 นางสาว ปนัดดา สุริยัต์   CoIT2 9.00-16.00 -

84 66224550132 นาย ณัฐธนาโชติ ทิพย์ศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 66224550134 นางสาว ชิดชนก แย้มอุบล   CoIT2 9.00-16.00 -

86 66224550135 นางสาว ณัฐกานต์ กากะนิก   CoIT2 9.00-16.00 -

87 66224550137 นางสาว ปัทมา ใจขาน   CoIT2 9.00-16.00 -

88 66224550138 นางสาว กฤตยา ปาลลา   CoIT2 9.00-16.00 -

89 66224550140 นางสาว สุกัญญา ชัยยันต์   CoIT2 9.00-16.00 -

90 66224550144 นาย ธนวันต์ บุญยัง   CoIT2 9.00-16.00 -

91 66224550146 นางสาว เนตรดุจดาว คงนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

92 66224550148 นางสาว ชุติญธร ค าพล   CoIT2 9.00-16.00 -

93 66224550149 นางสาว ณิชากร สั นเต้ง   CoIT2 9.00-16.00 -

94 66224550150 นางสาว ศศิธร เท่ียงธรรม   CoIT2 9.00-16.00 -

95 66224550151 นาย เอเชีย ตุ้มนิลกาล   CoIT2 9.00-16.00 -

96 66224590101 นางสาว ณิชาภัทร พงษ์ภัทรากร CoIT2 9.00-16.00 -

97 66224590111 นางสาว สิราพร พวงผกา   CoIT2 9.00-16.00 -

98 66224590112 นาย อลงกต กิตติยุวพร   CoIT2 9.00-16.00 -

99 66224590115 นาย ชยุตม์ ดิษยเกษม   CoIT2 9.00-16.00 -

100 66224590201 นางสาว ชนกนันท์ สายมี   CoIT2 9.00-16.00 -

101 66224590202 นางสาว ภัชฎาภรณ์ จันทร์ภิรม   CoIT1 9.00-16.00 -

102 66224590206 นางสาว ไพลิน สังขวาปี   CoIT1 9.00-16.00 -

103 66224590207 นางสาว วรรณวิสา เอมฉวี   CoIT1 9.00-16.00 -

104 66224590208 นางสาว วิลาวรรณ บุญมี   CoIT1 9.00-16.00 -

105 66224590210 นางสาว ชนัญธิดา ค าดีผล   CoIT1 9.00-16.00 -

106 66224590211 นางสาว ฉัตรธิดา ปาลพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

107 66224590212 นางสาว ยลดา ด้วงปลี   CoIT1 9.00-16.00 -
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รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 63224090103 นาย ภัณฑบดี มัชฌันติกะ   CoIT1 9.00-16.00 รอตรวจสอบข้อมูล

2 64222080132 นาย วัชรพล ทองหล่อ   CoIT1 9.00-16.00 -

3 65224120102 สิบตรี วัชรพล วรโชติ   CoIT1 9.00-16.00 -

4 65224120109 สิบโท ปริวัฒน์ นาคน้อย   CoIT1 9.00-16.00 -

5 65224120111 นาย พงษ์นรินทร์ สีตา   CoIT1 9.00-16.00 -

6 65224120123 นางสาว ณัฐวรรณ วงษ์แก้ว   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

7 66222080102 นาย วโรดม มาช่วย   CoIT1 9.00-16.00 -

8 66222080103 นาย อาคม แสงดิษฐ์   CoIT1 9.00-16.00 -

9 66222080104 สิบตรี ชินภัทร จูดเกลี ยง   CoIT1 9.00-16.00 -

10 66222080105 นางสาว บุษบา ไทยผึ ง   CoIT1 9.00-16.00 -

11 66222080107 นาย เดชะ -   CoIT1 9.00-16.00 -

12 66222080108 สิบเอก พลกฤต แปงบุญเลิศ   CoIT1 9.00-16.00 -

13 66222080110 นางสาว สุประภา เจริญศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

14 66222080114 นาย ปรัชญ์นรินทร์ มากเกิด   CoIT1 9.00-16.00 -

15 66222080115 นางสาว ออละไท สีสะเพียงทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

16 66222080116 นางสาว อรยา อ่วมสวยศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

17 66222080117 นาย สิทธิโชค สดใส   CoIT1 9.00-16.00 -

18 66222080118 สิบเอก ก้องชัชพงศ์ เทพทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

19 66222080121 นางสาว จารุมาศ หงษ์ศรีจันทร์   CoIT1 9.00-16.00 -

20 66222080122 นาย อ าพล พิพิธกุล   CoIT1 9.00-16.00 -

21 66222080123 นางสาว มณิสรา สังข์สุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 -

22 66222080124 สิบโท ธนภัทร เอ่ียมทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 -

23 66222080126 นางสาว ภัทรภร จารุกฤษฎ์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

24 66222080128 นางสาว กาญจนา เกิดธารา   CoIT1 9.00-16.00 -

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษา 1/2566 (รอบท่ี 2) นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป
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25 66222080129 นางสาว ณัฐธิดา แซ่จิว   CoIT1 9.00-16.00 -

26 66222080130 นางสาว ภัควลัญช์ ศรีเงิน   CoIT1 9.00-16.00 -

27 66222080131 นาย กิตติศักด์ิ เมืองมนต์   CoIT1 9.00-16.00 -

28 66222080133 สิบตรี นันทกร หอมช่ืนใจ   CoIT1 9.00-16.00 -

29 66222080134 นาย กฤตเมธ ปลาทองรุ่งเรือง   CoIT1 9.00-16.00 -

30 66222080136 นางสาว มนัสวี ดวงผาสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

31 66222080137 นาย ธาดา เกตุรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

32 66222080138 นาย สันติภูมิ พงษ์กล่ันกล้า   CoIT1 9.00-16.00 -

33 66222080139 นาย อภิวัฒน์ ช านาญชัยศรี   CoIT1 9.00-16.00 -

34 66222080140 นาย ยงยุทธ์ โสภา   CoIT1 9.00-16.00 -

35 66222080143 นางสาว ชนิกานต์ ทรงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

36 66222080144 นาย รชานนท์ บุญมานุช   CoIT1 9.00-16.00 -

37 66222080149 นางสาว ปิยรัตน์ เวียงแก   CoIT1 9.00-16.00 -

38 66222080150 นางสาว ดวงหทัย ขันธเขตต์   CoIT1 9.00-16.00 -

39 66222080151 นางสาว กัญญาภัทร ขันทะมา   CoIT1 9.00-16.00 -

40 66222080152 นางสาว ชนม์ชนก ศรีเหรา   CoIT1 9.00-16.00 -

41 66222080154 สิบต ารวจเอก ณัฐวุฒิ มุลชาติ   CoIT1 9.00-16.00 -

42 66222080157 สิบโท จิรวัฒน์ เจริญสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

43 66222080159 นางสาว ปภาวรินทร์ นิติพัฒน์บุญมา   CoIT1 9.00-16.00 -

44 66222080161 นางสาว อริศรา บุญเกิด   CoIT1 9.00-16.00 -

45 66222080164 นาย วีรภัทร ประกอบธรมม   CoIT1 9.00-16.00 -

46 66222080165 นางสาว ศิริเพ็ญ ทับทิม   CoIT1 9.00-16.00 -

47 66222080167 นาย วรรณวิเศษณ์ กาญจนประดิษฐ์   CoIT1 9.00-16.00 -

48 66222640105 นางสาว สุรีภรณ์ ค าล่ัน   CoIT1 9.00-16.00 -

49 66222640106 นางสาว วิชิตา ฟองตา   CoIT1 9.00-16.00 -

50 66222640110 นางสาว จันทนา จงพัฒนาทวีศักด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 -

51 66222640112 นางสาว ศุภรา เสริมสุข   CoIT1 9.00-16.00 -

52 66222640113 นางสาว กรรณิการ์ นะรานรัมย์   CoIT1 9.00-16.00 -

53 66222640114 สิบต ารวจโทหญิง อุไรรัตน์ ไซสาย   CoIT1 9.00-16.00 -

54 66222640117 นางสาว รุ่งทิพย์ -   CoIT1 9.00-16.00 -
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55 66222640118 นางสาว ณัฎฐา เเก้วเเกมทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

56 66224120101 นางสาว อรวรรณ บ ารุงศิลป์   CoIT1 9.00-16.00 -

57 66224120103 นางสาว พิมประภา กฤตพิชญ์   CoIT1 9.00-16.00 -

58 66224120108 นางสาว ภาสินี เรณูรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

59 66224120112 สิบโท ณัฐพล อักษรธนาวัฒน์   CoIT1 9.00-16.00 -

60 66224120113 นางสาว เมษยา ภูค าภา   CoIT1 9.00-16.00 -

61 66224120117 นางสาว ธีราภรณ์ ทิพย์วโรรส   CoIT1 9.00-16.00 -

62 66224120119 นาง อาภาพร แสงทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

63 66224550101 นาย ปิยะวิทย์ ศรีทอง   CoIT1 9.00-16.00 -

64 66224550104 นางสาว สณุตา เหมือนหงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

65 66224550107 นาย สิรภพ ด่านปาน   CoIT1 9.00-16.00 -

66 66224550108 นางสาว กัลยา รองเมือง   CoIT1 9.00-16.00 -

67 66224550112 นาย สมัชญ์ เฉลิมสุขสันต์   CoIT1 9.00-16.00 -

68 66224550113 นางสาว จินตนา แซ่ลี    CoIT1 9.00-16.00 -

69 66224550114 นางสาว ขวัญนรินทร์ ศรีสมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 -

70 66224550115 นางสาว ศรินยา ศรีทนารัตน์   CoIT1 9.00-16.00 -

71 66224550116 นางสาว ทัศนีย์ สุนา   CoIT2 9.00-16.00 -

72 66224550117 นางสาว วรัญญา ช่างสกุลทอง   CoIT2 9.00-16.00 -

73 66224550118 นางสาว จารุวรรณ มาลัย   CoIT2 9.00-16.00 -

74 66224550119 นางสาว ปาริฉัตร ใจบุญ   CoIT2 9.00-16.00 -

75 66224550122 นาย ชาญวิทย์ แผนกุล   CoIT2 9.00-16.00 -

76 66224550124 นางสาว ภาวิณี ออมสินธ์ุ   CoIT2 9.00-16.00 -

77 66224550125 นางสาว อสมาภรณ์ สว่างเมฆ   CoIT2 9.00-16.00 -

78 66224550127 นางสาว ฤกขภัทร รัตนวัชรกูล   CoIT2 9.00-16.00 -

79 66224550128 นาย พิพัฒน์ ค าผา   CoIT2 9.00-16.00 -

80 66224550129 นางสาว ณัฐณิชา ภักดีอุทธรณ์   CoIT2 9.00-16.00 -

81 66224550131 นางสาว ปนัดดา สุริยัต์   CoIT2 9.00-16.00 -

82 66224550132 นาย ณัฐธนาโชติ ทิพย์ศิริ   CoIT2 9.00-16.00 -

83 66224550134 นางสาว ชิดชนก แย้มอุบล   CoIT2 9.00-16.00 -

84 66224550135 นางสาว ณัฐกานต์ กากะนิก   CoIT2 9.00-16.00 -
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85 66224550137 นางสาว ปัทมา ใจขาน   CoIT2 9.00-16.00 -

86 66224550138 นางสาว กฤตยา ปาลลา   CoIT2 9.00-16.00 -

87 66224550140 นางสาว สุกัญญา ชัยยันต์   CoIT2 9.00-16.00 -

88 66224550144 นาย ธนวันต์ บุญยัง   CoIT2 9.00-16.00 -

89 66224550146 นางสาว เนตรดุจดาว คงนะ   CoIT2 9.00-16.00 -

90 66224550147 นางสาว กาญจนา วันทะมาตร   CoIT2 9.00-16.00 -

91 66224550148 นางสาว ชุติญธร ค าพล   CoIT2 9.00-16.00 -

92 66224550149 นางสาว ณิชากร สั นเต้ง   CoIT2 9.00-16.00 -

93 66224550150 นางสาว ศศิธร เท่ียงธรรม   CoIT2 9.00-16.00 -

94 66224550151 นาย เอเชีย ตุ้มนิลกาล   CoIT2 9.00-16.00 -

95 66224590101 นางสาว ณิชาภัทร พงษ์ภัทรากร   CoIT2 9.00-16.00 -

96 66224590111 นางสาว สิราพร พวงผกา   CoIT2 9.00-16.00 -

97 66224590115 นาย ชยุตม์ ดิษยเกษม   CoIT2 9.00-16.00 -

98 66224590201 นางสาว ชนกนันท์ สายมี   CoIT2 9.00-16.00 -

99 66224590202 นางสาว ภัชฎาภรณ์ จันทร์ภิรม   CoIT2 9.00-16.00 -

100 66224590206 นางสาว ไพลิน สังขวาปี   CoIT2 9.00-16.00 -

101 66224590207 นางสาว วรรณวิสา เอมฉวี   CoIT1 9.00-16.00 -

102 66224590208 นางสาว วิลาวรรณ บุญมี   CoIT1 9.00-16.00 -

103 66224590210 นางสาว ชนัญธิดา ค าดีผล   CoIT1 9.00-16.00 -

104 66224590211 นางสาว ฉัตรธิดา ปาลพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 -

105 66224590212 นางสาว ยลดา ด้วงปลี   CoIT1 9.00-16.00 -
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